中国卫生信息学会

                            卫信学会函〔2016〕23号

中国卫生信息学会

关于召开第七届第二次全国会员代表大会的
通知

各省、自治区、直辖市卫生计生委，新疆生产建设兵团卫生

局，国家卫生计生委有关司局及直属联系单位，学会各分支

机构、学会会员，有关单位：

中国卫生信息学会定于 2016年 8月 30日在江苏南京召

开第七届第二次全国会员代表大会。现将有关事项通知如

下：

一、 参会代表

（一） 国家卫生计生委领导；

（二） 中国卫生信息学会领导；

（三）会员代表。

二、会议内容

（一）审议中国卫生信息学会更名事宜；

（二）审议修订《中国卫生信息学会章程》。

三、会议时间、地点

（一）会议时间

2016年 8月 30日晚 18：00开始

(二) 会议地点

	1
	扫描0020